Dal Salmo 128 (127)

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

אָשֶׁר־יְהוָה יְהוָה תִּהְלֶךְ
בְּרוּכָּיו : 2 וַיְהִי כְּפִידָּקְיָה אֲכָלָל
אֲשֶׁר־יְהוָה וְטוֹבָה לְךָ :

אַשְׁתָּקָה כְּנָפָן בְּרִיחָה בְּוַרְכָתְּךָ
יְהִוָּה בְּנֵיכָה כְּשַׁתְּלִי זִיתִים סְבִיבָךְ
לְשִׁלְחָנָךְ :

הַנָּהָר כִּירָכָן בְּנָדָךְ גָּבָר יְהָא
יְהִוָּה : 5 וַיְבָרֶכֶךְ יְהָה מַצְיָּוָן
וְרָאָה בְּטוֹב יְרוּשָׁלָם כָּל יְמֵי
לְיִמְיָה :

Col 3,12-21

TESTO GRECO

3.12 Ἐνδύσασθε οὖν, ως ἐκλεκτοὶ τοῦ θεοῦ, ἀγιοι καὶ ἡγαπημένοι, σπλάγχνα οἰκτιμού χρηστότητα ταπεινοφροσύνην πραύτητα μακροθυμίαν, 3.13 ἀνεχόμενοι ἀλλήλων καὶ χαριζόμενοι ἐαυτοῖς ἐάν τις πρός τινα ἔχῃ μομφήν: καθὼς καὶ ὁ κύριος ἔχαρισατο

TESTO LATINO

[3:1 Filii sapientiae ecclesia iustorum et natio illorum obaudientia et dilectio 3:2 iudicium patris audite filii dilecti et sic facite ut salvi sitis] 3:3 Deus enim honoravit patrem in filiis et iudicium matris exquires in filios 3:4 qui diligit Deum exorabit pro peccatis et continebit se ab illis in oratione diērum exaudiatur 3:5 et sicut qui thesaurizat ita et qui honorificat matrem suam 3:6 qui honorat patrem iucundabit in filiis 3:7 qui honorat patrem suum vita vivet longiore et qui obaudit patrem refrigerabit matri 3:8 qui timet Deum honorat parentes et quasi dominis serviet in his qui se generaverunt 3:9 in opere et sermone et omni patientia honora patrem tuum 3:10 ut superveniat tibi benedictio a Deo 3:11 et benedictio illius in novissimo manet 3:12 benedictio patris firmat domos filiorum maledictio autem matris eradicit fundamenta 3:13 ne glorieris in contumelia patris tui non est enim tibi gloria sed confusio 3:14 gloria enim hominis ex honore patris sui et dedecus filiis pater sine honore] 3:15 fili suscipe senectam patris tui et ne contristes eum in vita illius 3:16 et si defecerit sensu veniam da et ne spernas eum in tua virtute elemosyna enim patris non erit in oblivione 3:17 nam pro peccato matris restituetur tibi bonum [3:18 et iniustitia aedificabitur tibi in die tribulationis commemorabitur tui sicut in sereno glacies solventur tua peccata 3:19 quam malae famae est qui relinquit patrem et est maledictus a Deo qui exasperat matrem].

TESTO LATINO 2 (dal greco)

127:1 Beati omnes qui timent Dominum qui ambulant in viis eius 127:2 labores manuum tuarum quia manducabis beatus es et bene tibi erit.

127:3 Uxor tua sicut vitis fructifera in penetrabilibus domus tuae filii tui sicut germina olivarum in circuitu mensae tuae.

127:4 Ecce sic benedicetur viro qui timet Dominum 127:5 benedicat tibi Dominus ex Sion et videoas bona Hierusalem omnibus diebus vitae tuae.